
 

 O B E C N Í   Ú Ř A D   S K O R K O V 
 

Skorkov 32, obec Skorkov, 294 74 IČO: 70541981 
Tel.: 326921133, 702097898                                        E-mail: obec@skorkov.cz 

 
 
 

                                                                                          Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
                                                                            Nastoupilová Bohdana 
                                                                            Bozděchova 1668/13a 
                                                                           50002 Hradec Králové   

 
 
Čj. 06/12/2019/1, D 31/10/2019, p/488 
 

Věc: Vyjádření k existenci sítí 

Na základě vaší žádosti o vyjádření k existenci sítí, vám sdělujeme že obec Skorkov nevlastní 
v zájmové oblasti stavby „Sojovice, obchvat – TES” žádné podzemní ani nadzemní sítě technické 
infrastruktury. 

S pozdravem, 
  
                
 
          
         _

B
Starosta obce 

 

 
 
 
 















UPC Česká republika, s.r.o. zastoupena
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 00562262

T +

společností InfoTel, spol. s r.o.
Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno-Líšeň

IČ: 46981071

T 

UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o., se sídlem v Brně, Novolíšeňská 2678/18, PSČ 628 00, IČ: 46981071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8142

Stránka 1. z 2

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (VVKS) 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ

SPOLEČNOSTI UPC Česká republika, s.r.o.
v y dané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souv isejících zákonů (zákon o elektronických

komunikacích), v e znění pozdějších předpisů a § 161 zákona  183/2006 Sb., o územním plánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon).

Číslo žádosti: E015786/19
Název akce/stavby: Sojovice, obchvat - TES
Vyřizuje: Syřiště Jaroslav / +
Naše značka:
Datum: 31.10.2019
Umístěno:

Katastrální území: Skorkov (748382), Sojovice (752169)
Číslo parcely: 

Důvod vydání vyjádření: Jiný důvod
Popis důvodu žádosti: Existence sítí
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávní smlouvou: Ne 

Společnost InfoTel, spol. s r.o. (dále jen InfoTel) zplnomocněna od 1.3.2017 k zastupování společnosti
UPC Česká republika, s.r.o. jako vlastníka sítě elektronických komunikací ve správních, stavebně –
správních, povolovacích a jiných řízení na základě Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítě po určení a
vyznačení zájmového území – předložení projektové dokumentace a na základě stanovení důvodu pro
vydání vyjádření vydává následující vyjádření:

Dle Vámi předložené dokumentace se v prostoru stavby nenacházejí žádná VVKS, která by byla
v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence VVKS ve staveništi předmětné stavby a ke dni
zahájení stavby je nutno existenci VVKS znovu ověřit.
Toto vyjádření platí 1 rok od data vystavení a pro zájmové území, které je přílohou vyjádření.

Vyjádření vydala společnost InfoTel dne: 31.10.2019

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668
50002  Hradec Králové



UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o., se sídlem v Brně, Novolíšeňská 2678/18, PSČ 628 00, IČ: 46981071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8142

Stránka 2. z 2

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem:

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
Kabelové trasy Umístění technologie

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK.
Zkopírováním textu lze geometrii zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-717339.049502206 -1031602.48857318,-717298.000438257
-1031549.41182503,-717268.490750382 -1031490.17831894,-717171.886924742 -1031449.11669429,-717132.545308982
-1031420.46115483,-716972.412902142 -1031517.24888713,-716848.270252737 -1031652.37975732,-716409.246847929
-1031894.07308498,-716259.387308489 -1031893.96187103,-716166.076863489 -1031912.52247928,-715825.151899267
-1031939.3218764,-715721.886226043 -1031999.24999155,-715721.739210573 -1032161.02690322,-715752.481471695
-1032183.1347859,-715854.614241336 -1032149.54511077,-716535.837787261 -1032295.18789497,-716623.3179624
-1032232.71697755,-717296.072947639 -1032226.43310925,-717339.049502206 -1031602.48857318)))









nachází

ZADOST15914Naše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Informace o existenci zařízení
provozovaných společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Účel informace:

Lokalizační údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní údaje: tel., e-mail

ke dni poskytnutí 31.10.2019Platnost vyjádření:

Okres: Mladá Boleslav

SojoviceObec:

Sojovice, 2

Ve Vámi  vymezeném zájmovém území se ke dni vyhotovení této informace

zařízení v provozování společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen PVK) a/nebo jejich
ochranná pásma.

Poskytnutá informace má pouze informativní charakter a nenahrazuje stanovisko či vyjádření
společnosti PVK k případné stavební či jiné činnosti žadatele.
Upozorňujeme, že na Vámi vymezeném zájmovém území se mohou nacházet další zařízení vodovodů
a kanalizací neprovozovaná společností PVK a/nebo zařízení ve výstavbě či zrušená, vodovodní
a kanalizační přípojky, vnitřní vodovody a kanalizace. Tato zařízení nejsou v poskytnuté informaci
zohledněna.
Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace nemusí
být součástí poskytnuté informace, neboť společnost PVK není jejich vlastníkem ani provozovatelem.
Se žádostí o informaci doporučujeme se obrátit na vlastníky těchto zařízení (viz § 3 zákona č. 274/2001
Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, kde je mimo jiné uvedeno, že
vlastníkem vodovodní či kanalizační přípojky, případně jejich částí zřízených před nabytím účinnosti
tohoto zákona je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo kanalizaci, neprokáže-li se
opak).

Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o.
Bozděchova 1668/13
50002 Hradec Králové

31.10.2019

Část obce, ulice, č.p.:

ID číslo 93457 Žadatel:

Bc. Miloš Lóži
manažer operativního útvaru technického ředitele

Zájmové území: Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Existence sítí

David Hrouz
221 501 128
david.hrouz@pvk.cz
31.10.2019

*Příloha: - situace zájmového území

1/2



Situace zájmového území

ZADOST15914Naše značka:

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 31.10.2019

2/2



ZADOST15934Naše značka:

Váš dopis zn.:

Vyřizuje:

Ze dne:

Telefon:
E-mail:
Datum:

Poskytnutí zákresu zařízení
provozovaných společností Pražské vodovody a kanalizace, a.s.

Účel poskytnutí:

Lokalizační údaje:

Kontaktní osoba:

Kontaktní údaje: tel., e-mail

Platnost zákresu:

Okres: Mladá Boleslav

SojoviceObec:

Sojovice, 2

Ve Vámi vymezeném zájmovém území se ke dni vyhotovení tohoto zákresu nachází zařízení

v provozování společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen PVK) a/nebo jejich

ochranná pásma.

Dopravně inženýrská kancelář s.r.o.
Bozděchova 1668/13
50002 Hradec Králové

31.10.2019

Část obce, ulice, č.p.:

ID číslo 93517 Žadatel:

Zájmové území: Vymezeno v mapě uvedené v příloze

Sojovice, obchvat - technická studie

David Hrouz

01.11.2019

Konkrétně se jedná o zařízení:

Linie elektro , Ochranné pásmo vod. zdroje , Vodárenský areál

Uvedená zařízení jsou zakreslena v příloze tohoto sdělení. Zákres zařízení má pouze informativní

charakter a nenahrazuje stanovisko či vyjádření společnosti PVK k případné stavební či jiné činnosti

žadatele a lze je použít pouze k uvedenému účelu poskytnutí. Zákres pozbývá platnosti uplynutím

doby platnosti nebo změnou rozsahu zájmového území či změnou účelu poskytnutí.

Upozorňujeme, že ve Vámi vymezeném zájmovém území se mohou nacházet další zařízení

vodovodů a kanalizací neprovozovaná společností PVK a/nebo zařízení ve výstavbě či zrušená,

vodovodní a kanalizační přípojky, vnitřní vodovody a kanalizace. Tato zařízení nejsou v poskytnutém

zákresu uvedena.

1/2



Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek či vnitřního vodovodu a kanalizace,

nemusí být součástí poskytnutého zákresu, neboť společnost PVK není jejich vlastníkem ani

provozovatelem. Se žádostí o informaci doporučujeme se obrátit na vlastníky těchto zařízení (viz §3

zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, kde je

mimo jiné uvedeno, že vlastníkem vodovodní či kanalizační přípojky, případně jejich částí zřízených

před nabytím účinnosti tohoto zákona, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-li se opak).

UPOZORNĚNÍ:

Vyznačené zájmové území se nachází v pásmu hygienické ochrany vodního zdroje Káraný

(PHO Káraný). Podmínky pro potřebu územního rozhodnutí a stavebního řízení z hlediska PHO

projednáte s Ing. Simonou Pytlovou, oddělení technicko-provozní činnost, Dykova 3, Praha

10, e-mail: simona.pytlova@pvk.cz

Bc. Miloš Lóži
manažer operativního útvaru technického ředitele

Na internetových stránkách PVK v záložce Služby, odkaz: https://www.pvk.cz/sluzby-2/poskytovani-

informaci-o-vodarenskych-a-kanalizacnich-zarizenich/, je k dispozici rozšířená legenda pro zákres

zařízení ve formátu PDF a DGN. Současně jsou v záložce Služby, odkaz: http://www.pvk.cz/sluzby-

2/, další informace o poskytovaných technických službách PVK, např. informace ke zřízení přípojky

atd.

Přílohy:
- zákres zařízení v provozování PVK s legendou (ve formátu PDF)
- digitální data s legendou (ve formátu DGN)

2/2



Vydáno k žádosti číslo: ZADOST15934 Legenda:

Datum vyhotovení zákresu: 1.11.2019

Výškový systém Bvp, Měřítko: 1 : 1000

Zákres neobsahuje průběh všech vodovodních a kanalizačních přípojek, vnitřních vodovodů a kanalizací, PVK

není jejich vlastníkem ani provozovatelem, viz §3 zákona č.274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro

veřejnou potřebu, v platném znění.







Sojovice, obchvat - TES 
STS projektant Ing. Lukáš Burianec

DOSS

č. organizace přijato platnost souhlas

1 Policie ČR, DI Mladá Boleslav 05.03.2020 - ANO

2 Zdroj pitné vody Káraný 13.02.2020 - ANO-PODM.

3 Obec Sojovice 27.02.2020 - ANO

4 17.02.2020 - ANO

5 Povodí Labe 09.03.2020 - ANO-PODM.

6 Pražské vodovody a kanalizace 26.02.2020 - ANO-PODM.

7 Český báňský úřad 16.12.2019 - ANO

8 KSUS Středočeského kraje 18.02.2020 - ANO

9 05.02.2020 - ANO

Magistrát města Mladá Boleslav, 
odbor dopravy a SH

Krajský úřad Středočeského kraje, 
OŽP a Z (stanovisko z hlediska EIA)


	27 Prazske vodovody a kanalizace
	93517_req_PDF_file_v1
	1269373_priloha_ZADOST15934_v1
	List2

